
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/410/ 2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości, obowiązujących na terenie Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 391 i poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 228) oraz art. 18 ust. 2  pkt 

15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  

uchwala się, co następuje:   

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składane 

przez:  

a) właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości w części zamieszkałych i w części 

niezamieszkałych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

b) właścicieli nieruchomości położonych na terenach miejskich, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  

c) właścicieli nieruchomości położonych na terenach wiejskich, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w siedzibie 

Zakładu Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach w formie pisemnej lub za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą (ePUAP) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 

danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2.  W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć nową deklarację 

w siedzibie Zakładu Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

3.  Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie 

i przesłanie formularza elektronicznego umieszczonego na elektronicznej platformie usług administracji 

publicznej zwanej dalej ePUAP.  

4.  Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga podpisania formularza 

elektronicznego podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP. 

§ 3. Do deklaracji, o której mowa w § 1  pkt a) właściciel nieruchomości obowiązany jest dołączyć 

dokument potwierdzający średniomiesięczne zużycie wody z danej nieruchomości, z wyłączeniem wody 

zużytej na cele ogrodnicze, odrębnie opomiarowanej.  

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XLI/392/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, obowiązujących na terenie Gminy Międzyzdroje.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2013 r.

Poz. 3095



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Magda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3095


		2013-09-24T09:04:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




